檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：李妍儀

電話：(02)29603456 分機8436

傳真：(02)22723578

電子信箱：AL7167@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：新北教體衛字第1061963112號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10622236671_106D2325100-01.doc)

主旨：檢送本局辦理「新北市106年度游泳區域性對抗賽暨榮富

盃游泳邀請賽」競賽規程1份，請各校踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據本市106年度提升學生游泳與自救能力整體方案辦理

。

二、旨揭賽事委託榮富國小辦理，相關資訊說明如下：

(一)比賽日期：106年10月28日（星期六）。

(二)比賽地點：榮富國小室內溫水游泳池。

(三)報名日期及方式：

１、即日起至106年10月13日（星期五）中午12時止。

２、請逕至榮富國小游泳池網頁（http://163.20.160.24

/~swimteam/）下載報名表，填妥後於106年10月13日

（星期五）中午12時前以電子郵件寄至t386@mail.lf

es.ntpc.edu.tw或abc2212@gmail.com。報名後需電

話確認或收到成功報名回復始完成報名程序。

1

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、比賽當天各校帶隊人員、裁判、工作人員公假登記；承辦

學校工作人員（賽前半日場地佈置）公假登記（課務排代

）。

四、相關訊息請參閱競賽規程，如有問題請逕洽榮富國小楊仁

傑老師，聯絡電話：（02）22769020分機771、772。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小(除 新北市林口區新林國民小學外)

副本： 2017-10-03
15:18:00

本案依分層負責規定授權業務主管決行